
ZARZĄDZENIE Nr 44/2011 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie przygotowania planów hospitacji zajęć na wszystkich kierunkach 

realizowanych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie w roku 
akademickim 2011–2012  

 
 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. nr 164, poz. 1365 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
 

Przygotowanie planów hospitacji zajęć na wszystkich kierunkach realizowanych  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie w roku akademickim 2011–2012 
nastąpi do dnia 17 stycznia 2012 r. 
 
 

§ 2 
 
 
Plany hospitacji zajęć obejmują okres od 1 stycznia 2012 r. do końca roku akademickiego 

czyli 30 czerwca 2012 r. 

 
§ 3 

 
 
Za przygotowanie planów odpowiadają dyrektorzy instytutów: Instytutu Ekonomicznego, 
Instytutu Humanistycznego i Instytutu Politechnicznego. 
 
 

§ 4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 


